a) nominatum D. b) Scharnenburgh. D. 
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3 t5 quod de hoc dampnificatus fuit, ut juramento suo probavit, in centum libris 
sterlingorum. 

8. Item anno 79 Hermannus Grubbe, civis de Coningesbergh., in profesto beati 
C7 icholai cum nave sua venit London. ubi fuerunt arrestati per dominos Hugonem 
te Calvesley et Thomam de Percy, ammirales domini nostri regis, ad faciendum 
Awpsius profectionem cum armigeris et equis in Britaniam; et promiserunt sibi de 
<q uolibet equo per mensem 10 solidos sterlingorum, et quamdiu essent in negocio 
«A ornini regis, peccuniam ejus ad placitum suum sibi personeretur; de qua pro- 
fF«-ctione adhuc tenetur eidem in ducentis nobilibus aureis, prout juramento suo 
ffàrrmavit; et eciam dixit, quod esset notorium Waltero Sibile, tunc civi Londoniensi, 
æt 'Thome Branthun. Ipsam* navem postmodum longo tempore tenuit, de quo, ut 
Scire potest, magnum dampnum sustulit, quem tamen non computat, ne cuiquam 
Wideatur, quod magis petat, quam quod racionabiliter estimacio declarat; hoc eciam 
«licit esse notum magistro domus sancte Katerine. 

9. Simili modo Augustinus, civis de Koningesbergh., veniens London., fuit per 
«onsilium domini regis cum nave sua arrestatus ad faciendum profectionem domini 
nostri regis, et quod quolibet mense deberet habere de quolibet equo 10 solidos 

Sterlingorum; de quo adhuc tenetur sibi in viginti sterlingorum, prout juramento 
Suo ad sancta prestito conprobavit. Item postea quidam cives de Boston., videlicet 
IRicerus Nerwede et Harssic, conduxerunt eum apud Lenne in hospicio IIudze Pax- 
an cum nave sua ad ducendum lanam versus Caleys tali pacto, quod deberent 
tantum de lana ad navem ponere, quod sufficienter esset onerata, et de qualibet 

lasta lane promiserunt sibi 13 nobiles; de quo deficit sibi adhuc precium de dua- 

bus lastis et dimidia lane. Item promiserunt sibi, quod, quam cito veniret apud 
Caleys, mercatores ibidem deberent exonerare navem infra tres aque fluctus, vel 
Vulgariter tide, quod non fecerunt, set tenuerunt ipsum cum nave oneratá per 
Quindecim dies, ita quod propter portus siccitatem navis ipsa rupta fuit et con- 
fracta; de quo dampnificatus fuit in centum libris sterlingorum, quod juramento 
Suo ad sancta prestito comprobavit. 

10. Item Arnoldus de Hervorde, civis de Koningesbergh., anno 78 feria quarta 
Post mediam quadragesimam venit apud Kyngeston. super Hull, et dedit custumam 
domini nostri regis de omnibus bonis suis, prout tenebatur. Tunc Robertus Selby: 
extorsit ab eo ultra debitum de custuma 22 nobiles. Pro quo scripserunt merca- 
tores Alemanie litteras suas patentes, ut permitteret, predictum Arnoldum gaudere 

privilegiis ipsius de gracia domini nostri regis indultis; quibus tamen nichil per- 
fcit; et bene proposuisset consilio domini nostri regis, set timuit, quod magis 
debuit expendisse, quam dampna se extendebant. 

11. Item Tideman Swart, civis de Brunsberge, probavit et juramento suo fir- 
Navit, quod navis sua fuit sibi ablata per Anglicos inter limites Anglie, Schild et 
Ulenborghoved vulgariter nominatos. Erat autem ipsa navis onerata diversis merci- 
Moniis, sic quod navis ipsa cum bonis et mercandizis pariter computata constabat 
Quadringentas et viginti quinque marcas de Prussia, exceptis bonis famulorum navis. 

12. Item Gerhardus Voutere, famulus navis, et alius nomine Walterus perdi- 
derunt in eadem nave 18 marcas de Prussia. 

13. Item Nicholaus Bruggeman, civis de Elbingo, conquestus est et juravit, 
Quod anno 84 in hyeme dampnificatus fuit per ballivum de Pleymude in 21 nobi- 
libus aureis. 

14. Item Hermannus Brutzkow et Johannes Borenbergh., cives Danczk., conque- 
Fntur quomodo Anglici de Dertemuth. capiebant quandam navem venientem de 
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Item Hermannus Bruczkow, civis Danczk., probavit et juravit, se perdidisse i 
eadem nave per Anglicos in cupro et opere, quod de Prucia portaverat, et i 

pannis, quos ad navem ipsam posuerat, pro minori precio computatis quadringenta 
marcas de Prucia. |; 

Item Everhardus Struch., civis Danczk., probavit et juravit, quod perdidit e 

cista Arnoldi Duker, magistri navis predicte, in uno marsubio, quem dominus Hug 
le Spencer accepit in cista predicta, 80 nobiles aureos Anglicos, valentes 85 marca 

Item Peregrinus de Telgite, civis Elbingi, probavit et juravit, se perdidis: 
ex eadem cista et eodem marsubio 40 nobiles aureos Anglicos, qui valent 42 marc: 

et dimidiam de Prucia. 
Item Tidemannus Hoving, civis Danczk., probavit et juravit, se perdidisse ii 

eadem nave per Anglicos in farina valorem de 65 marcis de Prucia. 

Item diversi famuli navium numero 19 probaverunt et juraverunt quilibet pe 
se et per se dampna sua, que in eadem nave per Anglicos sustinuerunt in mercimo 
niis, armis et vestimentis, quorum summa pariter computata est 178 marce de Prucia 

Summa dampnorum istius navis pariter computata 2281 marcas de Prucis 
2. Item Albertus Dodrop, magister navis, civis de Elbingo, testibus fidedigni 

probavit et juramento suo ad sancta prestito firmavit, quod dampnificatus fuit pe 
Anglicos in predicto portu pro minori precio computatum in nave sibi et socii 
suis pertinente in quadringentis marcis de Prucia, quia nichil omnino reliquerun 

in nave preter solum malum, omnibus mercimoniis, armamentis et omnibus alii 
penitus ablatis, quia navem ipsam ad hoc preparaverant, quod voluissent eam ign 
cremasse, et partem de instrumentis navis, que ad navem prefati Arnaldi Duke 
ex premissione Anglicorum transtulerant, postea penitus rapuerunt. 

Eciam prefatus magister navis juravit et probavit, se perdidisse in eaden 

nave per Anglicos sibi specialiter absque societate sua pertinentem in vestibu 
atque peccunia valorem 45 marcarum de Prucia. 

Item duo cives Thorunenses probaverunt et juraverunt, se perdidisse in eaden 
nave per Anglicos tres lastas cupri, que valent pro minori precio computatun 

ducentas nonaginta et septem marcas de Prucia. 

Item Nicholaus Quast et Henricus Wilde, cives de Elbingo, probaverunt € 

juraverunt, se perdidisse in eadem nave per Anglicos in diversis bonis ipsis ablat: 

85 marcas de Prucia minus uno fertone. 
Item Andreas Parkentyn perdidit in dicta nave per Anglicos in diversis me 

cimoniis 175 marcas de Prucia; et quia nondum fuit reversus ad patriam, ide 
Johannes Goswyn, civis, de Elbingo, fidejussit pro eo, quod, quam cito reversw 

fuerit ad terram Prucie, debeat ista, quemadmodum alii fecerunt, probacionibt 

et juramento suo verificare. 
Item Hermannus Gartkow, familiaris domini Arnoldi Rover, civis de Elbing: 

probavit et juravit, se perdidisse in eadem nave.per Anglicos in diversis parvi 

mercimoniis valorem de 38 marcis de Prucia. 
Item diversi famuli navium numero duodecim, qui de Prucia fuerunt, proba 

verunt et juraverunt quilibet per se et per se dampna, que in eadem nave susti 

nuerunt per Anglicos in diversis rebus, quorum summa cst pariter computsfs 

122 marce et dimidia de Prucia. 
Summa dampnorum istius navis pariter computata 1172 marce de Prucis- 

3. Item Martinus Steyndal, magister navis, civis de Elbingo, testibus fidedigniS 

probavit et juramento suo verificavit, quod dampnificatus sit per eosdem Anglico 
in nave sibi et sociis suis pertinente pro minori precio computatum in septingentis 

marcis de Prucia, quia navem ipsam igne cremaverunt, ablaiis prius ab ea omnibus 
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mebrtimoniis et omnibus aliis, que fuerunt in ea, et eciam de dampno nauli seu 
preti de bonis mercatorum de eadem nave per eosdem Anglicos ablatorum. , 

Item probavit et juravit idem magister navis, se perdidisse in eadem nave 

per Anglicos sibi specialiter absque societate sua pertinentem in vestibus et in 
em Raids diversis valorem 30 marcarum de Prucia.